
岡山

ソウル

上 海

台 北
高 雄

沖 縄

札 幌

東 京

06:00
08:10
10:25
11:55
15:35
15:55
17:50
18:20

06:35
08:45
11:00
12:30
16:10
16:30
18:25
18:55

倉敷駅 北口／2番のりば 岡山桃太郎空港

ノンストップ

ノンストップ

ノンストップ

ノンストップ

ノンストップ

ノンストップ

ノンストップ

ノンストップ

中鉃バス

下電バス

下電バス

中鉃バス

中鉃バス

下電バス

下電バス

中鉃バス

出　発 到　着

09:10
09:50
11:40
11:50
13:10
13:20
15:55
16:05
18:55
19:25

09:45
10:25
12:15
12:25
13:45
13:55
16:30
16:40
19:30
20:00

倉敷駅 北口／2番のりば岡山桃太郎空港

ノンストップ

ノンストップ

ノンストップ

ノンストップ

ノンストップ

ノンストップ

ノンストップ

ノンストップ

ノンストップ

ノンストップ

中鉃バス

下電バス

中鉃バス

下電バス

中鉃バス
　<1>

中鉃バス
　<2>

中鉃バス
　<3>

中鉃バス
　<4>

下電バス

下電バス

出　発 到　着

2025年3月30日現在
※ 詳しくは各バス会社のHPか、岡山桃太郎空港のHPをご確認ください。

倉敷駅 北口 ▲

▲

岡山桃太郎空港  時刻表

バス会 社 へ のお 問 合 せ 先倉 敷 駅 北 口  バス乗り場倉敷駅 ▲

▲

岡山桃太郎空港  詳細

■中鉄バス  岡山営業所

TEL:086-222-6601

■下電バス  興除営業所

TEL:086-298-9011

所要時間 約35分
料金（片道）

3
P

12

中鉄バス・下電バス

倉敷駅（北口ターミナル側）

アリオ倉敷

2番のりば

N

OKAYAMA MOMOTARO AIRPORT

※〈1〉 3/30のみ運行。 ※〈2〉 3/31～ 6/30のみ運行。 ※〈3〉 3/30～ 4/6、4/25～ 5/6のみ運行。
※〈4〉 4/7～ 4/24、5/7～ 6/30のみ運行。

子供
700円1,400円

倉敷駅から岡山桃太郎空港までリムジンバスで約35分。

忙しい出張、荷物の多い旅行の移動も

快適に過ごす事ができ、疲れを軽減してくれます。

また、美味しいお酒を楽しんだ後も

安心して移動することができます。

便利な交通手段として、ぜひご利用ください。

出張も旅行も
岡山桃太郎空港から

倉敷駅から
バス利用で



岡山桃太郎空港  時刻表 ̃2025年6月30日

岡　山 岡　山東  京（羽田）
    便　名

ANA 652

JAL 232

ANA 654

JAL 234

JAL 236

ANA 656

ANA 658

JAL 240

JAL 242

ANA 660

出　発 到　着 出　発 到　着   便　名

ANA 651

JAL 231

ANA 653

JAL 233

ANA 655

JAL 237

JAL 239

ANA 657

JAL 241

ANA 659

岡　山 岡　山台  北（桃園）
    便　名

  I T 215

  I T 715

出　発 到　着 出　発 到　着   便　名

  I T 214

  I T 714

岡　山 岡　山高　雄  【連続チャーター便】
    便　名

  I T 263

出　発 到　着 出　発 到　着   便　名

  I T 262

※国際線の時間は、すべて現地時間で表示しています。 ※運航スケジュール、機種等は予告なしに変更される場合があります。運賃・ご予約等詳細については、ご利用の航空会社へお問い合わせください。 2025年3月現在

岡　山 岡　山札  幌（新千歳）
    便　名

ANA 379

出　発 到　着 出　発 到　着   便　名

ANA 380

岡　山 岡　山沖  縄（那覇）
出　発 到　着 出　発 到　着

岡　山 岡　山ソウル（仁川）
    便　名

 KE 772

出　発 到　着 出　発 到　着   便　名

 KE 771

岡　山 岡　山上  海（浦東）
    便　名

 MU528

曜　日

毎 日

毎 日

毎 日

毎 日

毎 日

毎 日

毎 日

毎 日

毎 日

毎 日

曜　日

毎 日

木･日

曜　日

月･水･金

曜　日

毎 日

曜　日

毎 日

曜　日

火･水･金･日

曜　日

火･木･土

出　発 到　着 出　発 到　着   便　名

 MU527

曜　日

毎 日

毎 日

毎 日

毎 日

毎 日

毎 日

毎 日

毎 日

毎 日

毎 日

曜　日

毎 日

木･日

曜　日

月･水･金

曜　日

毎 日

曜　日

毎 日　

曜　日

火･水･金･日

曜　日

火･木･土

国内線

国際線

国際線

国内線

国内線

国際線

国際線

＜1＞

＜2＞

＜5＞

＜4＞

＜3＞

＜6＞

※＜1＞ JAL236：3月30日～4月6日・4月25日～4月30日は5分遅発（到着は同時刻）　※＜2＞ JAL240：3月30日～4月6日・4月25日～5月6日は15分遅発、5分遅着。　※＜3＞ JAL233：4月25日～4月30日は5分早発着、5月1日～
5月6日は5分早発（到着は同時刻）　※＜4＞ ANA655：3月30日は10分早発着（バスも10分早発着）　※＜5＞ JAL237：3月30日～4月6日・4月25日～5月6日は10分早発着（バスも10分早発着）　※＜6＞ JAL241：3月30日～4月6日・
4月25日～4月30日は5分遅着（バスは5分遅発着）

※＜1＞ JTA015：4月21日、4月23日、5月11日、5月14日、5月15日、5月18日のみ運航します。　※＜2＞ JTA2015：5月5日のみ運航します。　※＜3＞ JTA017：4月23日、4月25日、5月13日、5月16日、5月17日、5月20日のみ運航します。
※＜4＞ JTA010：4月21日、4月23日、5月11日、5月14日、5月15日、5月18日のみ運航します。4月21日、4月23日は5分早発（到着は同時刻）　※＜5＞ JTA2014：5月5日のみ運航します。　※＜6＞ JTA014：4月23日、4月25日、5月13日、
5月16日、5月17日、5月20日のみ運航します。4月23日、4月25日は5分早発（到着は同時刻）　※＜7＞ JTA016：3月30日～4月6日は5分遅着。4月7日～4月30日・6月1日～6月30日は5分早発（到着は同時刻）

※6月27日～30日は火・木・金・土・日

※ ※

※

17:55 20:15 12:40 16:30

15:55
17:55

17:40
20:00

11:30
12:50

15:05
16:30

14:00 15:35 09:35 13:00

10:30 12:00 07:30 09:00

08:30
09:20
14:55
20:20

10:35
11:25
17:00
22:25

06:55
12:30
17:55
18:35

08:40
14:15
19:40
20:20

＜4＞

＜1＞ ＜5＞

＜2＞ ＜6＞

＜3＞ ＜7＞

    便　名

JTA013

JTA015

JTA2015

JTA017

    便　名

JTA010

JTA2014

JTA014

JTA016

12:10 14:00 14:45 16:45

07:05
07:10
09:45
10:20
12:20
13:55
17:25
17:30
19:25
19:55

08:20
08:25
11:00
11:35
13:40
15:15
18:50
19:00
20:40
21:15

07:45
08:20
10:15
10:20
11:55
14:40
17:30
18:00
19:45
20:15

09:00
09:40
11:30
11:40
13:10
15:55
18:45
19:15
21:00
21:30


